4 Suprema Corte

de Justicia de la Nacion

Direccién General de Recursos Humanos

Estructura Ocupacional

Puesto - Funcién Servidor Pablico Plaza

@ Director General de Recursos Humanos Rivera Hess Pedro Estuardo 1033

= éDiciaminador | Torres Guerrero Juan Carlos 1349

= EDictaminadora | Cisneros Rosado Zaira Orlene 2725

= éAsistente de Gestion y Seguimiento Diaz Sanchez Ma. de Jesus 1030

& Secretaria Blanco Sandoval Maria Guadalupe 1636

_______ e Subdirector General de Administracién y Desarrollo de Personal Macias Pensado Jorge Alfonso 2867
777777777777777777777 & Dictaminador Il de Apoyo a la Administracién del Personal Flores Isunza Gerardo 5401

____________________________ & Subdirectora de Gestién y Seguimiento Gardufio Ndfiez Claudia Edith 2708

777777 @@ Director de Ingreso y Control Documental Chavez Carrion Jorge Antonio 4836

& Profesional Operativa Soria Salgado Eva 3554

law Profesional Operativa Morales Garcia Evelina 464

______________ e Subdirectora de Atencion Primaria Cruz Navarrete Claudia 1048

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, & Profesional Operativa Mufioz Juarez Dora Julieta 1070

_______ & Jefade Departamento de Ingresos Acevedo Pefia Alejandra 1059

Profesional Operativa Rangel Gadea Irma Leticia 449

______________ @ Subdirector de Expedientes Meza Galicia Juan Carlos 1053
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, & Profesional Operativa Alatorre Sanchez Maria Teresa 30

_____________________ fa Técnico Operativo Hernandez Lugo Erick José 287

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, e Técnico Operativo Pérez Ramos Gonzalo Efrain 1089

_____________________ & Técnico Operativo Hernandez Garcia Angel 1088

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, & Técnica Operativa Torres Reyes Laura 4281

_____________________ & Técnica Operativa Casanova Perez del Toro Claudia Lorena 4282

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, & Técnico Operativo Altieri Zaldivar Gerardo Alfredo 4428

Jefe de Departamento de Control Documental Fuentes Castarieda Salvador 1085

mw Profesional Operativa Oropeza Solérzano Liliana 3767

& Técnico Operativo Camarena Elizalde Carlos Giovanni 1224

77777777777777 & Subdirectora de Evaluacion de Personal Servin Navarro Martha Elena 2730

mw Profesional Operativa Salmerén Lépez Alicia 1197

[ Profesional Operativa Cabello Estrada Isabel Guadalupe 1204

_______ & Director de Administracion de Personal Chaga Capitanachi Miguel Angel 3763
& Profesional Operativa Pérez Rosas Cinthia Ximena 285

______ & Dictaminador Il de Movimientos de Personal Martinez Arriola Alan Yassir 1200

77777777777777 & Subdirector de Movimientos de Personal Ruiz Moreno Gerardo 1045

m@ Técnico Operativo Gonzélez Ponce Roberto 1096

7777777 la Jefa de Departamento de Movimientos de Personal Francisco Lopez Myrna 1062

_______ fw Profesional Operativo Camarillo Rojas Ulises Ivan 1067

7777777 @ Profesional Operativa Rayon Pichardo Francisca Olimpia 1069

_______ @ Técnico Operativo Sanchez Martinez Omar Vicente 1095

mw Jefe de Departamento de Nombramientos y Licencias Lozoya Castro Héctor 1103

_______ @ Profesional Operativo Cruz Martinez Arturo 470

7777777 e Profesional Operativo Toledo Alcudia Juan 1066

_______ B Técnico Operativo Sosa Ortega Samuel Ricardo 2722

77777777777777 & Subdirector de Administracién de Estructura e Informacion de Personal Herrera Resendiz Juan Carlos 116

_____________________ ® Profesional Operativo Villegas Hernandez Rigoberto 3765

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, & Profesional Operativo Torres Tovilla Ratil Gerardo 3766

_____________________ & Profesional Operativa Torres Sanchez Ménica 5045

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, & Secretaria Mejia Luna Alma Joselin 2437

______________ @ Subdirectora de Identidad y Afiliacion Arguello Chiunti Jacqueline 1047

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, & Secretaria Mufioz Ramirez Alma Rosa 1084

_______ @@ Jefe de Departamento de Gestion Ante el ISSSTE Audiffred Urrieta Daniel Antonio 1061

777777 mw Director de Capacitacion y Profesionalizacion Toache Lépez Jesus Gerardo 1050

E & Profesional Operativa Herrera Bello Martha Angélica 1077
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mw Profesional Operativa

Subdirectora de Desarrollo Profesional

@ Profesional Operativo

mw Técnica Operativa

@ Técnico Operativo

@ Técnica Operativa

@ Técnica Operativa

la Jefade Departamento de Enlace

mw Profesional Operativa

Directora de Relaciones Laborales

@ Profesional Operativo

@ Técnica Operativa

Subdirector de Asesoria y Asuntos Laborales

& Profesional Operativo

mw Profesional Operativa

Subdirectora de Contratos Asimilables a Salarios

mw Profesional Operativa

@ Profesional Operativo

Subdirectora de Escalafén y Relaciones Sindicales

@ Profesional Operativo

@ Profesional Operativa

& Profesional Operativa

Directora de Némina

=

Subdirector de Prestaciones Sociales y Control de Asistencia
lw Jefa de Departamento de Control de Asistencia

w Profesional Operativo

@ Jefa de Departamento de Procesamiento de Némina
@ Jefe de Departamento de Control y Andlisis
@ Profesional Operativo

@ Profesional Operativa

Subdirectora de Desarrollo Sociocultural

@ Profesional Operativa

@ Profesional Operativa

@ Profesional Operativa

@ Profesional Operativo

mw Técnico Operativo

Subdirectora de Atencién a Pensionados y Veteranos

mw Técnico Operativo

@ Técnica Operativa

@ Técnico Operativo

@ Técnica Operativa

& Jefa de Departamento de Seguimiento y Control de Programas

@ Profesional Operativa

& Secretario

Servidor Pablico

Hernandez Acosta Seleene
Osorio Clark Emma

Enséstegui Celaya Javier
Gutiérrez Calderén Lourdes
Santiago Cérdova Jorge Alejandro
de los Rios Licona Araceli

Vargas Ramirez Yaneth

Sanchez Lépez Liliana

Yu Zamudio Elizabeth

Romero Belmont Sara Guadalupe
Espinosa Suérez del Real Luz Claudia
Ojesto Martinez Manzur Paulina
Vacante

Arenas Cabrera Cecilia Georgina
Hernandez Obregén Luis Fernando
Cérdova Serrallonga Carlos Alberto
Flores Sanchez Itzel Gabriela
Carbajal Jaime Lorena

Lugo Sénchez Patricia

Vera Aguilar Victor Manuel

Garin Diaz Anayeli

Galina Pimentel Adrian Alonso
Flores Gonzalez Zayra Verenice
Ramirez Ramirez Elizabeth
Juérez Camacho Ismael

Pardo Lépez Nancy Olimpia
Martinez Gémora Maria Cecilia
Rueda Corona Radil

Hiarmes Flores Alma Vanessa
Ontiveros Santillan Carlos

Orozco Gémez Oscar

Ramirez Cortes Irene Viridiana
Bastida Valdez Hugo

Amezcua Zamorano Irvin Roberto
Lépez Tapia Luis Rodrigo
Fuentes Ruiz Verenice

Péramo Moreno Elba del Rosario
Miramontes Del Olmo Jacqueline
Diaz Cornejo Aideé Nataly

Vargas Gil Viridiana

Uribe Vega Aldo

Monroy Vargas Alejandro

Uribe Millan Felipe

Gutiérrez Valencia Ménica Karina
Padilla Garcia Edgar Genaro
Ayala Alamilla Luisa Fernanda
Ocampo Gil Carlos Isauro

Gil Miranda Mufioz Maria Gabriela
Belaunzaran Lopez Paola Citlali
Laparade Matus Susana Herminia

Lépez Lépez Paulino

Estructura Ocupacional
Plaza
1318
1049
1076
1090
581
1063
1093
1179
1202
783
374
1107
2641
4297
5047
186
220

68
413
1130
1046
423
1211
3806
3807
1256
1040
1044
1058
1080
1042
1056
1057
1216
1041
90
1128
1199
221
3764
1083
3295
2829
1117
1091
1223
1406
1798
1055
3064

612
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@ Subdirectora General de Seguros

v

v

v

v
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Técnico Operativo

Profesional Operativa
Profesional Operativo

Profesional Operativa

fw Subdirectora de Seguros Institucionales

- 4

- 4

- 4

- 4

- 4

v

v

v

v

Profesional Operativo

Profesional Operativo

Subdirectora de Administracion de Prestaciones Complementarias

Profesional Operativa
Profesional Operativa

Técnico Operativo

Profesional Operativo
Profesional Operativa
Profesional Operativo

Técnico Operativo

Directora del Centro de Desarrollo Infantil

=

Secretaria

fw Subdirectora Pedagdgica

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

Profesional Operativa
Profesional Operativa
Profesional Operativa
Profesional Operativa
Profesional Operativa
Profesional Operativa
Profesional Operativa
Profesional Operativa
Profesional Operativa
Profesional Operativa
Profesional Operativa
Profesional Operativa
Profesional Operativa
Profesional Operativa
Profesional Operativa
Profesional Operativa
Técnica Operativa

Técnica en Previsién Social
Técnica en Previsién Social
Técnica en Previsién Social
Técnica en Previsién Social
Técnica en Previsién Social
Técnica en Previsién Social
Técnica en Previsién Social
Técnica en Prevision Social
Técnica en Previsién Social

Técnica en Prevision Social

Servidor Publico

Gonzalez Ibarra Mauricio Javier
Tabla Trujillo Lucy América
Lépez Bustamante Alma Patricia
Sanchez Brena Jose Jaime
Hernéndez Pérez Leticia Antonia
Rivas Malagén Claudia Alicia
Martin del Campo Jaime Claudia
Lozano Mercado Carlos Alberto
Gutiérrez Araoz Omar David
Espinobarros Fierro Tamara
Martinez de Leén Verénica
Pefialoza Peimbertt Hilda
Amaya Avila Ménica

Guzman Rodriguez Juan Elias
Montes Morales Rafael

Herrera Cabrera Domingo
Ocegueda Infante Juana

Mejia Garcia Pedro

Leal de la Parra Jessica Penelope
Mendoza Diaz Luis Carlos
Cuevas Cardoso Rubén

Garcia Raba Maria Alejandra
Rodriguez Guerrero Paola
Veldzquez Garcia Hilda Laura
Téllez Garcia Guadalupe
Jiménez Pérez Maribel

Navarro Aguillén Alejandra
Ramos Aquino Musita

Segura Flores Juana Dora
Ortega Tovar Lorena

Barrera Durén Anel Miroslava

Dévila Arizmendi Maria Guadalupe

Loza Jiménez Guadalupe Jaqueline

Gonzalez Carrasco Janette

Rojas Alvarado Fernanda Navil
Huitrén Gutiérrez Ménica

Castro Gonzélez Lorena

Serrano Garcia Gabriela

Robles Granadillo Katinka

Garcia Avila Juanita

Cid Hernandez Miriam ltzel
Lépez Estrada Brenda Angélica
Rivera Mejia Pamela Berenice
Soriano Perez Yazmin Guadalupe
Vaca Ramirez Mayra

Guerrero Olivares Yazmin

Perez Pefialoza Karina Montserrat
Carbajal Infanzon Laura Olivia
Rivera Carbajal Adriana

Serrano Martinez Michael Alexa

Judrez Vazquez Laura Karen

Estructura Ocupacional
Plaza

1094
1105
1142
1221
4296
4837
1307
1327
02
5192
1201
1074
1196
1222
1115
2902
3063
1131
1203
1141
3699
5040
3769
1111
4561
4562
1135
1136
1150
1151
1152
1153
1155
1156
5223
1164
1170
2857
2861
1262
808
2862
1101
1149
1157
1160
1162
1166
1167
1168

1169
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@& Subdirectora de

Director Administrativo de Servicios y Control Presupuestal

777777777777777777777 @ Técnica en Prevision Social
777777777777777777777 @ Técnica en Prevision Social
777777777777777777777 i Técnica en Prevision Social
777777777777777777777 @ Técnica en Prevision Social
777777777777777777777 @ Técnica en Previsién Social
777777777777777777777 @ Técnica en Previsién Social
777777777777777777777 @ Técnica en Prevision Social
777777777777777777777 @ Técnica en Previsién Social

@ Técnica en Prevision Social

Técnica en Prevision Social

v

Técnica en Prevision Social

v

Técnica en Previsién Social

v

Cursos y Talleres

777777777777777777777 @ Profesional Operativa
777777777777777777777 @ Profesional Operativo
777777777777777777777 @ Profesional Operativa
777777777777777777777 @ Profesional Operativa
777777777777777777777 @ Profesional Operativa
777777777777777777777 @ Profesional Operativo

& Técnica en Previsién Social

Técnica en Prevision Social

v

Técnica en Prevision Social

v

Técnica en Previsioén Social

v

@ Profesional Operativa
@ Profesional Operativa
@ Profesional Operativa
fw Técnica Operativa
mw Técnica Operativa

w Oficial de Servicios

@ Técnica en Alimentos
@ Técnica en Alimentos
@ Técnica en Alimentos
@ Técnica en Alimentos

Técnico en Alimentos

@ Coordinador Administrativo Il del Centro de Desarrollo Infantil

mw Chofer de Servicios

mw Chofer de Servicios

@ Técnico Operativo

& Oficial de Servicios
mw Oficial de Servicios
@ Oficial de Servicios
i Oficial de Servicios

@ Oficial de Servicios

& Profesional Operativa

Estructura Ocupacional

Servidor Pablico

Morales Pérez Sara Patricia
Hernandez Sanchez Maria del Carmen
Enriquez Lara Luz Angélica

De la O Alvarado Lucero

Montes Hernandez Martha Bibiana
Ramirez Garcia Cristina Teresa
Vargas Sosa Angélica Maximina
Bervera Chirino Romina

De la Rosa Alvarez Veronica

Girén Chévez Jessica

Cruz Méndez Yadira Belén

Reyes Roldan Monica

Pérez Aguilar Claudia

Villegas Garcia Elizabeth

Roa Ortega Gabriel

Veldzquez Garcia Elizabeth

Romdn Santana Ana Ivonne
Espinos Hernandez Noemi
Mercado Carmona Anton Irving
Martinez Figueroa Laura Guadalupe
Peralta Gonzélez Maria Victoria
Cruz Avila Monica Edit

Bércenas Ramos Maria Isabel
Jiménez Moreno Sandra Karen
Violante Hernandez Maria de los Angeles
Rojas Ojeda Marfa de los Angeles
Martinez Jimenez Brenda Liliana
Veldzquez Herrera Julia

Morales Rechy Erika Ivonne
Martinez Martinez Yesenia
Hernéndez Tatemura Aurora Montserrat
Martinez Zulueta Adriana

Soriano Jasso Carolina

Garcia Fragoso Abigail
Guadarrama Rinconi Brenda Fabiola
Sanchez Plata Marisol Ivone

Neri Torres Ofelia Lilian

Hernandez Miramontes Cinthya Euridice
Loeza Saavedra Irene Guadalupe
Sotelo Rios Eduardo Amaury
Ordufia Ramirez Javier

Cabrera Cabrera Bonifacio
Barrientos Zavala Daniel

Gonzalez Juarez Josue Samuel
Martinez Reynaga Erick Gerardo
Vacante

Reyes Gonzalez Juan Carlos

Alva Austria Eduardo

Bracho Luna Elizabeth

Montafio de la Concha Eduardo

Rocha Garcia Mayeya Carla

Plaza

1171

1172

1173

3770

1175

2858

1180

3155

3171

3292

3379

3398

1113

1154

5224

1177

2860

3585

2690

976

2864

2865

3149

1207

799

1133

2856

2326

3971

3597

3432

3538

1182

1183

1186

1187

1191

1700

2863

3598

776

815

3808

1189

3771

1188

4298

1194

3982

2548

2866
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¥ A Suprema Corte
N de Justicia de la Naci Direccion General de Recursos Humanos

Estructura Ocupacional

Puesto - Funcién Servidor Publico Plaza
law Profesional Operativa Flores Ruiz Aima Rosa 331
@ Técnico Operativo Reyes Rodriguez Agustin Cesar 1817

@ Técnico Operativo Lemus Rodriguez José Trinidad 579

@ Oficial de Servicios Contreras Zumaya Jose Ivan 298
777777 & Dictaminador Il de Control de Presupuesto Gudifio Paz Juan Antonio 2744
77777777777777 & Subdirectora de Servicios Generales Garcia Delgadillo Marcela 2804
'E Profesional Operativo Pefia Islas Gabriel 1029
_____________________ & Profesional Operativo Guerrero Escamilla Gregorio 1354
_____________________ & Técnica Operativa Vega Méndez Alma Reyna 385
_____________________ & Técnico Operativo Derramadero Mondragén Fidel 1092
_____________________ ® Técnico Operativo Rubio Martinez Horacio 1097
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, & Técnico Operativo Miranda Castillo Miguel 2948

Plaza con comision, licencia sindical o por incapacidad médica

mw Profesional Operativo Gonzélez Pimentel Jesus Gilberto 1220

@mw Técnico Operativo Neri Torres Salvador 2711
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