



Puesto - Función	Servidor Público	Plaza
Director General de Recursos Humanos	Rivera Hess Pedro Estuardo	1033
Dictaminador I	Torres Guerrero Juan Carlos	1349
Dictaminadora I	Cisneros Rosado Zaira Orlene	2725
Asistente de Gestión y Seguimiento	Díaz Sánchez Ma. de Jesús	1030
Secretaria	Blanco Sandoval María Guadalupe	1636
Subdirector General de Administración y Desarrollo de Personal	Macías Pensado Jorge Alfonso	2867
Dictaminador II de Apoyo a la Administración del Personal	Flores Isnza Gerardo	5401
Subdirectora de Gestión y Seguimiento	Garduño Núñez Claudia Edith	2728
Director de Ingreso y Control Documental	Chávez Carrión Jorge Antonio	4836
Profesional Operativa	Soria Salgado Eva	3554
Profesional Operativa	Morales García Evelina	464
Subdirectora de Atención Primaria	Cruz Navarrete Claudia	1048
Profesional Operativa	Muñoz Juárez Dora Julieta	1070
Jefa de Departamento de Ingresos	Acevedo Peña Alejandra	1059
Profesional Operativa	Rangel Gadea Irma Leticia	449
Subdirector de Expedientes	Meza Galicia Juan Carlos	1053
Profesional Operativa	Alatorre Sánchez María Teresa	30
Técnico Operativo	Hernández Lugo Erick José	287
Técnico Operativo	Pérez Ramos Gonzalo Efrain	1089
Técnico Operativo	Hernández García Ángel	1088
Técnica Operativa	Torres Reyes Laura	4281
Técnica Operativa	Casanova Perez del Toro Claudia Lorena	4282
Técnico Operativo	Altieri Zaldívar Gerardo Alfredo	4428
Jefe de Departamento de Control Documental	Fuentes Castañeda Salvador	1085
Profesional Operativa	Oropeza Solórzano Liliana	3767
Técnico Operativo	Camarena Elizalde Carlos Giovanni	1224
Subdirectora de Evaluación de Personal	Servín Navarro Martha Elena	2730
Profesional Operativa	Salmerón López Alicia	1197
Profesional Operativa	Cabello Estrada Isabel Guadalupe	1204
Director de Administración de Personal	Chaga Capitanachi Miguel Ángel	3763
Profesional Operativa	Pérez Rosas Cinthia Ximena	285
Dictaminador II de Movimientos de Personal	Martínez Arriola Alán Yassir	1200
Subdirector de Movimientos de Personal	Ruiz Moreno Gerardo	1045
Técnico Operativo	González Ponce Roberto	1096
Jefa de Departamento de Movimientos de Personal	Francisco López Myrna	1062
Profesional Operativo	Camarillo Rojas Ulises Iván	1067
Profesional Operativa	Rayón Pichardo Francisca Olimpia	1069
Técnico Operativo	Sánchez Martínez Omar Vicente	1095
Jefe de Departamento de Nombramientos y Licencias	Lozoya Castro Héctor	1103
Profesional Operativo	Cruz Martínez Arturo	470
Profesional Operativo	Toledo Alcidia Juan	1066
Técnico Operativo	Sosa Ortega Samuel Ricardo	2722
Subdirector de Administración de Estructura e Información de Personal	Herrera Resendiz Juan Carlos	1116
Profesional Operativo	Villegas Hernández Rigoberto	3765
Profesional Operativo	Torres Tovilla Raúl Gerardo	3766
Profesional Operativa	Torres Sánchez Mónica	5045
Secretaria	Mejía Luna Alma Joselin	2437
Subdirectora de Identidad y Afiliación	Arguello Chiunti Jacqueline	1047
Secretaria	Muñoz Ramírez Alma Rosa	1084
Jefe de Departamento de Gestión Ante el ISSSTE	Audiffred Urieta Daniel Antonio	1061
Director de Capacitación y Profesionalización	Toache López Jesús Gerardo	1050
Profesional Operativa	Herrera Bello Martha Angélica	1077



Puesto - Función	Servidor Público	Plaza
	Hernández Acosta Seleene	1318
	Osorio Clark Emma	1049
	Ensástegui Celaya Javier	1076
	Gutiérrez Calderón Lourdes	1090
	Santiago Córdova Jorge Alejandro	581
	de los Ríos Licona Araceli	1063
	Vargas Ramírez Yaneth	1093
	Sánchez López Liliana	1179
	Yu Zamudio Elizabeth	1202
	Romero Belmont Sara Guadalupe	783
	Espinosa Suárez del Real Luz Claudia	374
	Ojesta Martínez Manzur Paulina	1107
	Vacante	2641
	Arenas Cabrera Cecilia Georgina	4297
	Hernández Obregón Luis Fernando	5047
	Córdoba Serrallonga Carlos Alberto	186
	Flores Sánchez Itzel Gabriela	220
	Carbaljal Jaime Lorena	68
	Lugo Sánchez Patricia	413
	Vera Aguilar Víctor Manuel	1130
	Garin Díaz Anayeli	1046
	Galina Pimentel Adrián Alonso	423
	Flores González Zayra Verenice	1211
	Ramírez Ramírez Elizabeth	3806
	Juárez Camacho Ismael	3807
	Pardo López Nancy Olímpia	1256
	Martínez Gómora María Cecilia	1040
	Rueda Corona Raúl	1044
	Hiarmes Flores Alma Vanessa	1058
	Ontiveros Santillán Carlos	1080
	Orozco Gómez Oscar	1042
	Ramirez Cortes Irene Viridiana	1056
	Bastida Valdez Hugo	1057
	Amezcua Zamorano Irvin Roberto	1216
	López Tapia Luis Rodrigo	1041
	Fuentes Ruiz Verenice	90
	Páramo Moreno Elba del Rosario	1128
	Miramontes Del Olmo Jacqueline	1199
	Díaz Cornejo Aideé Nataly	221
	Vargas Gil Viridiana	3764
	Uribe Vega Aldo	1083
	Monroy Vargas Alejandro	3295
	Uribe Millán Felipe	2829
	Gutiérrez Valencia Mónica Karina	1117
	Padilla García Edgar Genaro	1091
	Ayala Alamilla Luisa Fernanda	1223
	Ocampo Gil Carlos Isauro	1406
	Gil Miranda Muñoz María Gabriela	1798
	Belaunzarán Lopez Paola Citlali	1055
	Laparade Matus Susana Herminia	3064
	López López Paulino	612



Puesto - Función	Servidor Público	Plaza
	Técnico Operativo	Gonzalez Ibarra Mauricio Javier 1094
Subdirectora General de Seguros	Profesional Operativa	Tabla Trujillo Lucy América 1105
	Profesional Operativo	López Bustamante Alma Patricia 1142
	Profesional Operativa	Sanchez Breno Jose Jaime 1221
	Profesional Operativa	Hernández Pérez Leticia Antonia 4296
Directora de Seguros Patrimoniales		Rivas Malagón Claudia Alicia 4837
	Subdirectora de Seguros Institucionales	Martín del Campo Jaime Claudia 1307
		Lozano Mercado Carlos Alberto 1327
	Profesional Operativo	Gutiérrez Araoz Omar David 412
Directora de Prestaciones Complementarias		Espinobarros Fierro Tamara 5192
	Subdirectora de Administración de Prestaciones Complementarias	Martínez de León Verónica 1201
		Peñaloza Peimbertt Hilda 1074
	Profesional Operativa	Amaya Ávila Mónica 1196
	Técnico Operativo	Guzmán Rodríguez Juan Elías 1222
	Subdirector de Seguros, Fondos y Daños	Montes Morales Rafael 1115
		Herrera Cabrera Domingo 2902
	Profesional Operativo	Ocegueda Infante Juana 3063
Subdirectora de Seguros de Personas		Mejía García Pedro 1131
	Profesional Operativa	Leal de la Parra Jessica Penelope 1203
	Profesional Operativa	Mendoza Díaz Luis Carlos 1141
	Profesional Operativo	Cuevas Cardoso Rubén 3699
	Técnico Operativo	
Directora del Centro de Desarrollo Infantil		García Raba María Alejandra 5040
	Secretaria	Rodríguez Guerrero Paola 3769
	Subdirectora Pedagógica	Velázquez García Hilda Laura 1111
		Téllez García Guadalupe 4561
	Profesional Operativa	Jiménez Pérez Maribel 4562
	Profesional Operativa	Navarro Aguilón Alejandra 1135
	Profesional Operativa	Ramos Aquino Musita 1136
	Profesional Operativa	Segura Flores Juana Dora 1150
	Profesional Operativa	Ortega Tovar Lorena 1151
	Profesional Operativa	Barrera Durán Anel Miroslava 1152
	Profesional Operativa	Dávila Arizmendi María Guadalupe 1153
	Profesional Operativa	Loza Jiménez Guadalupe Jaqueline 1155
	Profesional Operativa	González Carrasco Janette 1156
	Profesional Operativa	Rojas Alvarado Fernanda Navil 5223
	Profesional Operativa	Huitrón Gutiérrez Mónica 1164
	Profesional Operativa	Castro González Lorena 1170
	Profesional Operativa	Serrano García Gabriela 2857
	Profesional Operativa	Robles Granadillo Katinka 2861
	Profesional Operativa	García Ávila Juanita 1262
	Técnica Operativa	Cid Hernández Miriam Itzel 808
	Técnica en Previsión Social	López Estrada Brenda Angélica 2862
	Técnica en Previsión Social	Rivera Mejía Pamela Berenice 1101
	Técnica en Previsión Social	Soriano Pérez Yazmin Guadalupe 1149
	Técnica en Previsión Social	Vaca Ramírez Mayra 1157
	Técnica en Previsión Social	Guerrero Olivares Yazmín 1160
	Técnica en Previsión Social	Perez Peñaloza Karina Montserrat 1162
	Técnica en Previsión Social	Carbajal Infanzón Laura Olivia 1166
	Técnica en Previsión Social	Rivera Carbajal Adriana 1167
	Técnica en Previsión Social	Serrano Martinez Michael Alexa 1168
	Técnica en Previsión Social	Juárez Vázquez Laura Karen 1169



Puesto - Función	Servidor Público	Plaza
Técnica en Previsión Social	Morales Pérez Sara Patricia	1171
Técnica en Previsión Social	Hernández Sánchez María del Carmen	1172
Técnica en Previsión Social	Enríquez Lara Luz Angélica	1173
Técnica en Previsión Social	De la O Alvarado Lucero	3770
Técnica en Previsión Social	Montes Hernández Martha Bibiana	1175
Técnica en Previsión Social	Ramírez García Cristina Teresa	2858
Técnica en Previsión Social	Vargas Sosa Angélica Maximina	1180
Técnica en Previsión Social	Bervera Chirino Romina	3155
Técnica en Previsión Social	De la Rosa Alvarez Veronica	3171
Técnica en Previsión Social	Girón Chávez Jessica	3292
Técnica en Previsión Social	Cruz Méndez Yadira Belén	3379
Técnica en Previsión Social	Reyes Roldán Monica	3398
Subdirectora de Cursos y Talleres	Pérez Aguilar Claudia	1113
Profesional Operativa	Villegas García Elizabeth	1154
Profesional Operativo	Roa Ortega Gabriel	5224
Profesional Operativa	Velázquez García Elizabeth	1177
Profesional Operativa	Román Santana Ana Ivonne	2860
Profesional Operativa	Espinosa Hernández Noemi	3585
Profesional Operativo	Mercado Carmona Anton Irving	2690
Técnica en Previsión Social	Martínez Figueroa Laura Guadalupe	976
Técnica en Previsión Social	Peralta González María Victoria	2864
Técnica en Previsión Social	Cruz Avila Monica Edit	2865
Técnica en Previsión Social	Bárcenas Ramos María Isabel	3149
Subdirectora Técnica	Jiménez Moreno Sandra Karen	1207
Profesional Operativa	Violante Hernández María de los Angeles	799
Profesional Operativa	Rojas Ojeda María de los Ángeles	1133
Profesional Operativa	Martínez Jimenez Brenda Liliana	2856
Técnica Operativa	Velázquez Herrera Julia	2326
Técnica Operativa	Morales Rechy Erika Ivonne	3971
Oficial de Servicios	Martinez Martinez Yesenia	3597
Jefa de Departamento de Nutrición	Hernández Tatemura Aurora Montserrat	3432
Jefa de Departamento de Inclusión Educativa	Martínez Zulueta Adriana	3538
Jefa de Departamento de Cocina	Soriano Jasso Carolina	1182
Técnica en Alimentos	García Fragoso Abigail	1183
Técnica en Alimentos	Guadarrama Rinconi Brenda Fabiola	1186
Técnica en Alimentos	Sánchez Plata Marisol Ivonne	1187
Técnica en Alimentos	Neri Torres Ofelia Lilián	1191
Técnica en Alimentos	Hernández Miramontes Cinthya Euridice	1700
Técnica en Alimentos	Loeza Saavedra Irene Guadalupe	2863
Técnico en Alimentos	Setelo Rios Eduardo Amaury	3598
Coordinador Administrativo II del Centro de Desarrollo Infantil	Orduña Ramírez Javier	776
Chofer de Servicios	Cabrera Cabrera Bonifacio	815
Chofer de Servicios	Barrientos Zavala Daniel	3808
Técnico Operativo	Gonzalez Juarez Josue Samuel	1189
Oficial de Servicios	Martínez Reynaga Erick Gerardo	3771
Oficial de Servicios	Vacante	1188
Oficial de Servicios	Reyes Gonzalez Juan Carlos	4298
Oficial de Servicios	Alva Austria Eduardo	1194
Oficial de Servicios	Bracho Luna Elizabeth	3982
Director Administrativo de Servicios y Control Presupuestal	Montaño de la Concha Eduardo	2548
Profesional Operativa	Rocha García Mayeya Carla	2866



Puesto - Función	Servidor Público	Plaza
Profesional Operativa	Flores Ruiz Alma Rosa	331
Técnico Operativo	Reyes Rodriguez Agustin Cesar	1817
Técnico Operativo	Lemus Rodríguez José Trinidad	579
Oficial de Servicios	Contreras Zumaya Jose Ivan	298
Dictaminador II de Control de Presupuesto	Gudiño Paz Juan Antonio	2744
Subdirectora de Servicios Generales	García Delgadillo Marcela	2804
Profesional Operativo	Peña Islas Gabriel	1029
Profesional Operativo	Guerrero Escamilla Gregorio	1354
Técnica Operativa	Vega Méndez Alma Reyna	385
Técnico Operativo	Derramadero Mondragón Fidel	1092
Técnico Operativo	Rubio Martinez Horacio	1097
Técnico Operativo	Miranda Castillo Miguel	2948
Plaza con comisión, licencia sindical o por incapacidad médica		
Profesional Operativo	González Pimentel Jesús Gilberto	1220
Técnico Operativo	Neri Torres Salvador	2711